
 
 

UCHWAŁA NR IX/137/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zał nr 11 tj. w Dotacjach udzielanych z budżetu gminy Pałecznica w 2025r. - 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7860



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

855 Rodzina 1 526 749,12 -344 298,00 0,00 1 182 451,12

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 344 298,00 -344 298,00 0,00 0,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 344 298,00 -344 298,00 0,00 0,00

31 090 489,21 -344 298,00 0,00 30 746 191,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

2 096 146,38 0,00 0,00 2 096 146,38

855 Rodzina 255 702,00 0,00 344 298,00 600 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 702,00 0,00 344 298,00 600 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

255 702,00 0,00 344 298,00 600 000,00

27 107 071,36 0,00 344 298,00 27 451 369,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

15 639 616,86 0,00 0,00 15 639 616,86

58 197 560,57 -344 298,00 344 298,00 58 197 560,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

17 735 763,24 0,00 0,00 17 735 763,24

Zmiana planu dochodów na 2025r.

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/137/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 11 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7860



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 057 129,50 46 486,00 46 486,00 0,00 46 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 643,50 7 010 643,50 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 510,00 37 510,00 0,00 0,00

po zmianach 7 092 829,50 46 486,00 46 486,00 0,00 46 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046 343,50 7 046 343,50 0,00 0,00

przed zmianą 7 055 549,50 44 906,00 44 906,00 0,00 44 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 643,50 7 010 643,50 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 510,00 37 510,00 0,00 0,00

po zmianach 7 091 249,50 44 906,00 44 906,00 0,00 44 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046 343,50 7 046 343,50 0,00 0,00

przed zmianą 742 580,00 424 580,00 344 580,00 32 780,00 311 800,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00

po zmianach 706 880,00 364 580,00 284 580,00 32 780,00 251 800,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 342 300,00 342 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 645 700,00 377 700,00 297 700,00 24 200,00 273 500,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00

po zmianach 620 000,00 327 700,00 247 700,00 24 200,00 223 500,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 292 300,00 292 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

75421 Zarządzanie kryzysowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

obsługa 
długu

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75295 Pozostała działalność

752 Obrona narodowa

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/137/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 11 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7860



przed zmianą 1 887 501,12 1 631 799,12 616 977,56 187 377,22 429 600,34 0,00 1 014 821,56 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346 998,00 -346 998,00 -346 998,00 0,00 -346 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 998,00 346 998,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887 501,12 1 284 801,12 269 979,56 187 377,22 82 602,34 0,00 1 014 821,56 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 640 950,00 385 248,00 385 248,00 21 000,00 364 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346 998,00 -346 998,00 -346 998,00 0,00 -346 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 998,00 346 998,00 0,00 0,00

po zmianach 640 950,00 38 250,00 38 250,00 21 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 941 272,87 31 396 332,18 25 903 139,69 15 628 362,16 10 274 777,53 580 000,00 2 335 188,94 2 228 003,55 350 000,00 37 544 940,69 34 744 940,69 17 124 494,39 2 800 000,00

zmniejszenie -453 808,00 -406 998,00 -406 998,00 0,00 -406 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 810,00 -46 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 808,00 453 808,00 0,00 0,00

po zmianach 68 941 272,87 30 989 334,18 25 496 141,69 15 628 362,16 9 867 779,53 580 000,00 2 335 188,94 2 228 003,55 350 000,00 37 951 938,69 35 151 938,69 17 124 494,39 2 800 000,00

Wydatki razem:

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7860



Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica w 2025 roku

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 55 000,00

plan przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 5 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 6 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 6 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 330 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 30 000,00

plan przed zmianą 480 000,00 11 000,00 0,00 89 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 480 000,00 11 000,00 0,00 89 000,00

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

852 85220 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

754 75412 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

Razem bieżace    

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

921 92195 2360

926 92605 2820

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/137/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 11 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7860



plan przed zmianą 0,00 86 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 86 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 230 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 -1 810,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 228 190,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 69 300,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 189 300,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 500 000,00

plan przed zmianą 0,00 86 000,00 0,00 850 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 67 490,00

plan po zmianie 0,00 86 000,00 0,00 917 490,00

plan przed zmianą 480 000,00 97 000,00 0,00 939 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 67 490,00

plan po zmianie 480 000,00 97 000,00 0,00 1 006 490,00

752 75295 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (Zakupy OLiOC)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

OGÓŁEM 1 583 490,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

RAZEM DOTACJE:

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Razem majątkowe    

600 60014 6300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7860


	UCHWAŁA NR IX/137/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	1_Doch_11_grudz
	2_Wyd_11_grudz
	2_Dotacje_zm_grudzień

		2025-12-15T14:31:32+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




